

**Coachers ApS**

Jespersvej 37  
8700 Horsens

**CVR-nr. 25 83 81 14**

**Årsrapport for 2018/19**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/09 2019

---

Preben Braagaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	8
Balance pr. 30. juni 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Coachers ApS  
Jespersvej 37  
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 83 81 14  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Preben Braagaard, adm. direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 176.043, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 517.442.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.229.101</b>	<b>1.379.897</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.976.210)</u>	<u>(1.221.298)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>252.891</b>	<b>158.599</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>(17.628)</u>	<u>(11.273)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>235.263</b>	<b>147.326</b>
Finansielle indtægter		136	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(24)</u>	<u>(24)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>235.375</b>	<b>147.302</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(59.332)</u>	<u>(41.712)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>176.043</u></b>	<b><u>105.590</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>176.043</u>	<u>105.590</u>
		<b><u>176.043</u></b>	<b><u>105.590</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.035	0
Indretning af lejede lokaler		19.254	30.527
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>50.289</u>	<u>30.527</u>
Deposita		40.500	40.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>40.500</u>	<u>40.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>90.789</u>	<u>71.027</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		399.434	335.637
Andre tilgodehavender		2.189	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>401.623</u>	<u>335.637</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>680.601</u>	<u>544.632</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.082.224</u>	<u>880.269</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.173.013</u>	<u>951.296</u>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>392.442</u>	<u>216.399</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>517.442</u></b>	<b><u>341.399</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.898</u>	<u>1.240</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.898</u></b>	<b><u>1.240</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.280	76.741
Selskabsskat		58.674	85.316
Anden gæld		<u>583.719</u>	<u>446.600</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>653.673</u></b>	<b><u>608.657</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>653.673</u></b>	<b><u>608.657</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.173.013</u></b>	<b><u>951.296</u></b>
Eventualposter mv.	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	216.399	341.399
Årets resultat	0	176.043	176.043
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>392.442</b>	<b>517.442</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.948.809	1.202.651
Andre omkostninger til social sikring	27.401	18.647
	<u>1.976.210</u>	<u>1.221.298</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1	15
Valutakurstab	23	0
Rentetillæg selskabsskat	0	9
	<u>24</u>	<u>24</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	58.674	41.712
Årets udskudte skat	658	0
	<u>59.332</u>	<u>41.712</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. juli 2018	0	56.364
Tilgang i årets løb	37.390	0
Kostpris 30. juni 2019	37.390	56.364
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	0	25.837
Årets afskrivninger	6.355	11.273
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	6.355	37.110
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>31.035</b>	<b>19.254</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Braagaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejekontakt vedrørende leje af lokaler. Lejemålene kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Den samlede huslejeforpligtigelse udgør 35 t.kr.